
 

 
www.icrivasanlor.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado 

di RIVA LIGURE e SAN LORENZO AL MARE 
SEDE CENTRALE E UFFICI: VIA CARAVELLO, 3 - 18015 RIVA LIGURE (IM) 

Tel. 0184 486384 - E-mail: imic80300l@istruzione.it 
imic80300l@pec.istruzione.it  
Codice fiscale: 90057290083  

M.I.U.R. 

 

ALBO  

    AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

             SITO WEB    

  

  

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE BANDO SELEZIONE ESPERTO  

 CUP: E74C22000420001 Progetto 10.2.2A-FDRPOC-LI-2022-31 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 

10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

(Socialità, apprendimento, accoglienza). 

   

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 VISTO l'Avviso pubblico n. prot. 33956 del 18/05/2022 “Socialità, apprendimento, accoglienza” - 

Programma Operativo Complementare (POC) Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1.;  

VISTA la circolare del MIUR Prot. n. AOODGEFID-53714 Roma, 21/06/2022; con la quale vengono 

autorizzati i progetti di cui al Programma Operativo Nazionale di cui sopra;  

VISTA la nota ministeriale di autorizzazione al Progetto di cui sopra assunta a protocollo il 

27/06/2022 al n. 6223, unitamente alle indicazioni generali utili alla realizzazione del Progetto stesso;  

VISTO il Progetto “Un'Estate d'aMare a Scuola” e, specificatamente, che per i moduli “Un tuffo per 

tutti, Un calcio per l’estate, English Campus, Summer Camp” non è stato possibile assegnare il 

ruolo di esperto ad alcun docente interno, come da verbale del Collegio Docenti tenutosi in data 

28/06/2021  

VISTE la delibera del Consiglio d'Istituto n. 25 del 25/05/2021;   

VISTO il CCNL vigente in relazione all'istituto delle collaborazioni plurime tra IISS Autonome; 

VISTO l'articolo 7 del Decreto Legislativo 165/2001;  

VISTO il comma secondo, lettera h, dell'articolo 45 del Decreto interministeriale del 28.08.2018 n. 

129;  

VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50;   

VISTO il proprio Bando Protocollo numero 6305 del 29/06/2022;   

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;   

  

DISPONE  
  

mailto:imic80300l@istruzione.it
mailto:imic80300l@pec.istruzione.it




 

 
www.icrivasanlor.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado 

di RIVA LIGURE e SAN LORENZO AL MARE 
SEDE CENTRALE E UFFICI: VIA CARAVELLO, 3 - 18015 RIVA LIGURE (IM) 

Tel. 0184 486384 - E-mail: imic80300l@istruzione.it 
imic80300l@pec.istruzione.it  
Codice fiscale: 90057290083  

M.I.U.R. 

 

Art.1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita:   

  

DSGA dott. Matteo Panizzi (con funzione di Presidente);   

AA Domenico Piscitelli (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e 

segretario verbalizzante);   

AA sig.ra Monica Anita Garibaldi (con funzione di componente della Commissione 

giudicatrice).   

  

Art.2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure 

di candidatura e a constatare le proposte e i profili professionali migliori, in base ai criteri presenti 

nei Bandi succitati.   

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

graduatoria.    

  

Art.3 
I lavori della Commissione inizieranno il giorno 6 luglio 2022 alle ore 8.30 presso l’Ufficio di 

direzione, Via Caravello, 3 e dovranno concludersi entro e non oltre il giorno stesso. Gli esiti 

della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati.   

  

  
        

 La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Paola BARONI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:imic80300l@istruzione.it
mailto:imic80300l@pec.istruzione.it

		2022-06-29T12:56:39+0200




